日経BP社 移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後も倍旧のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

2017年8月1日

株式会社日経BP

上席執行役員広告担当 斎藤 恵

記

●移転先住所 〒105-8308 東京都港区虎ノ門4-3-12

※広告関係部署が入居するオフィスは下記の通り2ヶ所に分かれますが、

郵便物等は上記住所にお送り下さい。

●電話番号 変更ございません。すべて従来通りでございます。

●ファックス番号 変更となりますので、各部署の項をご参照下さい。

●業務開始日（広告関係のみ）

＜2017年9月4日（月） ○移転先：虎ノ門4-3-9 住友虎ノ門ビル＞

・経営メディア本部広告部

TEL：03-6811-8031・FAX：050-3153-7274

・テクノロジーメディア本部広告部

（情報技術）TEL：03-6811-8025・FAX：050-3153-7275

（先端技術）TEL：03-6811-8021・FAX：050-3153-7276

（建設） TEL：03-6811-8034・FAX：050-3153-7278

（医療） TEL：03-6811-8036・FAX：050-3153-7277

・生活・サービスメディア本部広告部

TEL：03-6811-8218・FAX：050-3153-7279

・日経BP総研 戦略企画部

TEL：03-6811-8032・FAX：050-3153-7281

・イベント企画部

TEL：03-6811-8081～8084・FAX：050-3153-7273

・セミナー・イベント運営部

TEL：03-6811-8755・FAX：03-6403-7915

＜2017年8月17日（木） ○移転先：虎ノ門4-3-12 日経虎ノ門別館＞

・デジタルマーケティング局

TEL：03-6811-8029・FAX：050-3153-7329

・業務管理室（オーダー・原稿・管理）

（経営） TEL：03-6811-8827・FAX：050-3153-7321

（PC・ソフトウェア） TEL：03-6811-8537・FAX：050-3153-7322

（マーケティング） TEL：03-6811-8827・FAX：050-3153-7323

（コンシューマ・ビズライフ）TEL：03-6811-8537・FAX：050-3153-7324

（情報技術） TEL：03-6811-8771・FAX：050-3153-7327

（先端技術） TEL：03-6811-8828・FAX：050-3153-7326

（建設） TEL：03-6811-8826・FAX：050-3153-7325

（医療） TEL：03-6811-8868・FAX：050-3153-7326

（デジタル） TEL：03-6811-8030・FAX：050-3153-7320

（管理） TEL：03-6811-8471・FAX：050-3153-7319

※こちらの部署の方が移転が早いのでご注意下さい。また8/17～9/1は白金と

虎ノ門に所在地が分かれます。ご不便をおかけします。

●案内図

＜最寄駅＞ 東京メトロ 日比谷線「神谷町駅」4B出口より徒歩5分

東京メトロ 南北線「六本木一丁目駅」泉ガーデン出口より徒歩7分